ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n? 601/2016 - OCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 30 de março de 2016.

Senhora Secretária,

Participo a Vossa Excelência, nos termos do art. 53, § 2°
da Constituição do Estado da Paraíba, combinado com o art. 115 do

Regimento Interno deste Poder Legislativo, aprovou o Requerimento Pedido de

Informação nO119/2016 de autoria do (a) Deputado (a) RANIERY PAULlNO,
solicitando informação sobre:

O modelo de gestão implantado no Hospital Geral de
Mamanguape/PB.

Atenciosamente,

rl /
NABOR WANóÊRLEY

1° 'S~cretário

i

A Excelentíssima Senhora
Secretária ROBERTA BATISTA ABATH
Secretaria de Estado da Saúde.
Av. Pedro II, 1886 - Torre.
58040-003 - João Pessoa/PB.